25/07/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/23900FFB/03AEMEkEl6wctqXrJYd_pfrHOuw1_os-ohe-zoTebvUA-gQ9S3Ml6zHhTISXKYrU_rG… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 098/2018.

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos
aprovados na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS 21, conforme a seguir:

• Médico Clínico – SUPERIOR

Thales Araújo Ferreira

• Médico Endocrinologista - SUPERIOR

Paula Aragão Prazeres De Oliveira
Andreia Veras Gonçalves

• Cirurgião Dentista Estratégia de Saúde da Família –
SUPERIOR

Ana Cristina Sampaio Alves Bezerra
Nara Cristiane Forato Gutierrez
Patricia Maria De Ribeiro Vieira
Gleidston Silva Potter
Fabiana Menezes Teixeira De Carvalho
Roberta Silvestre De Araújo Machado
Fernando Mossi De Oliveira

• Auxiliar Saúde Bucal Estratégia Saúde da Família - MÉDIO

Maria Lúcia Dos Santos
Edilza Josefa De Santana
Alexandrina Ferreira De Lima
Adriana Maria Dos Santos
Osana Conrado De Santana
Vânia Bezerra Dos Santos
Patricia Maria Da Silva Nascimento

• Auxiliar de Farmácia Diarista - MÉDIO

Daniela Salles Da Silva
Michely De Jesus Bonifacio
Maytê Isabelly Pereira Dos Santos

6. Os candidatos relacionados deverão comparecer a Gerência de
Recursos Humanos da Secretaria Executiva de Administração e
Recursos Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os
documentos necessários para contratação conforme edital nº
001/2017, republicado em 31/08/2017.

7. Os candidatos que não se apresentarem no prazo estabelecido serão
desclassificados.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 20 de julho de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

25/07/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/23900FFB/03AEMEkEl6wctqXrJYd_pfrHOuw1_os-ohe-zoTebvUA-gQ9S3Ml6zHhTISXKYrU_rG… 2/2

João Pessoa da Silva Filho
Código Identificador:23900FFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/07/2018. Edição 2129
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/